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İMO ile KSCE işbirliği anlaşması

Uluslararası ilişki zincirine yeni 

bir halka eklendi
İnşaat Mühendisleri Odası ulus-
lararası bir anlaşmaya imza atı. 
Odamız ile Kore İnşaat Mühen-
disleri Birliği (Korean Society of 
Civil Engineers) arasında varılan 
anlaşmaya göre; ülkeler arası 
ilişkinin geliştirilmesinin yanı 
sıra mesleki dayanışma, bilgi 
alış verişi, teknoloji paylaşımı 
gerçekleştirilecek, uygulama 
örneklerinin karşılaştırılmasıyla 
bilgi ve deneyim edinimi sağ-
lanacak. Anlaşma kapsamında 
ortak mesleki-bilimsel etkinlik-
ler düzenlenecek, karşılıklı ziya-
retlerle İMO ve KSCE üyelerinin 
ilişkilerinin geliştirilmesi sağla-
nacak. 

Beş yıl süreyle geçerli olacak ve tarafların talebi üzerine yenilecek anlaşmayı, Odamız adına İMO 
Teknik Dergi Editörü Prof. Dr. Tuğrul Tankut ile KSCE adına Uluslararası İlişkiler Sorumlusu Prof. Dr. 
Jae-Woo Park imzaladı. 

KSCE ve İnşaat Mühendisleri Odası’nın tüm çalışma alanlarını kapsayan anlaşmanın temel hedefi; 
mühendislik mesleğinin bütünlüğünün sağlanması, evrensel normların, bilimsel kabullerin, mes-
leki doğruların tek tek ülkelerde geçerli olması, mesleki onur ve haysiyetin korunması ve üyelere 
karşılıklı destek verilmesi şeklinde belirlendi.  

Üyelerin bilgi birikimi ve yeteneklerini insanlık yararına kullanmalarını da amaçlayan anlaşma, bu 
kapsamda üyelerin dürüst ve tarafsız bir şekilde halka hizmet etmesini ve mühendislik mesleğinin 
saygınlığını artırmayı hedefliyor. Anlaşmanın diğer önemli bir boyutunu ise her iki ülke inşaat mü-
hendislerinin mesleki anlamda desteklenmeleri ve teşvik edilmeleri oluşturuyor. 

Anlaşma inşaat mühendisliği literatürünün paylaşılmasını da içeriyor. Bu çerçevede; Türkiye’de ve 
Kore’de üretilen bilimsel-teknik makaleler kurumlar üzerinden üyelerle buluşacak, makaleler ku-
rumların yayın organlarına telif hakları korunarak yer alacak ve makaleler çerçevesinde başlayan 
tartışmalarda ortaya çıkan görüş ve yaklaşımlar yine aynı kanallar yoluyla yazarlara aktarılacak.

Anlaşma kapsamında yer alan ortak bilimsel-mesleki etkinlik düzenleneceğine dair hüküm çerçe-
vesinde, ortak konular tespit edilip hazırlıklar için adım atılacak. 

Pek çok bilimsel-mesleki etkinliğini uluslararası katılımla gerçekleştiren, Dünya İnşaat Mühendisle-
ri Konseyi ve Avrupa İnşaat Mühendisleri Konseyi üyeliği bulunan Odamız bu anlaşmayla, ulusla-
rarası ilişkilerinde yeni bir pencere açmayı sağladı. Bugüne kadar Japon İnşaat Mühendisleri Odası 
(JSCE), Amerika İnşaat Mühendisleri Odası (ASCE), İngiltere İnşaat Mühendisleri Enstitüsü (ICE) ve 
Yunan Teknik Odası (TEE) ile ortak etkinliklere ve işbirliğine imza atan Odamız, KSCE ile varılan 
anlaşmayla uluslararası ölçekteki ilişki zincirine yeni bir halka eklemiş oldu.

Odadan Haberler
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Tanzanya heyeti Odamızı 

ziyaret etti 

Tanzanya Konut, Yerleşim ve Arazi Geliştirme Bakanlığı yetkilileri, Toplu Konut İdaresi yetkilileri, 
milletvekilleri, Ulusal Komisyon Üyeleri ve belediye başkanlarından oluşan heyet Türkiye’de ger-
çekleştirdiği temaslar kapsamında Odamızı da ziyaret etti. 

Aralarında Konut, Yerleşim ve Arazi Geliştirme Bakan Yardımcısı Goodluck Ole Medeye, Tanzanya 
Ulusal Konut İdaresi İş Geliştirme Direktörü David Misonge Shambwe, Ulusal Bütçe Komisyonu 
Başkanı Andrew Change, Yerel Yönetim Meclisi Başkanı Dr. Hamisi Andrea Kingwangalla, Doğal 
Kaynaklar ve Çevre Komitesi Başkanı James Daudi Lembeli ve Arusha Belediye Başkanı Gaudence 
Lyimo ile Arumeru Belediye Başkanı’nın bulunduğu heyeti, İMO Yönetim Kurulu Taner Yüzgeç, İMO 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Nevzat Ersan ve İMO Genel Sekreteri Ayşegül Bildirici Suna karşıladı. 

Heyet sözcüsü Goodluck Ole Medeye, inşaat sektöründeki gelişmeleri değerlendirmek, toplu ko-
nut politikaları hakkında bilgi edinmek, mühendislik uygulamalarıyla ilgili bilgi alış-verişinde bu-
lunmak üzere Türkiye’ye geldiklerini ve bu kapsamda İMO’yu ziyaret ettiklerini belirtti. 

Heyete ziyaretten dolayı teşekkür eden Taner Yüzgeç, mühendislik planlama ve uygulamalarının 
teknik elemanların katkısıyla hayata geçirilmesi gerektiğini belirtti. Odanın yapısı hakkında heyete 
bilgi veren Yüzgeç, bir yandan mesleki gelişime ve mühendisliğin gelişimine katkı sağlamaya, di-
ğer yandan mühendislik mesleğinin topluma karşı sorumluluğunu yerine getirmeye çalıştıklarını 
ancak en önemli işlevlerinin kamu idaresinin karar ve tasarruflarını kamu adına denetlemek oldu-
ğunu kaydetti. 

Türkiye’deki toplu konut uygulamalarını bu kapsamda değerlendirdiklerini kaydeden Yüzgeç, 
“Türkiye’de kısa bir sürede çok sayıda konut üretildi. Konut ihtiyacının karşılanması anlamında 
önemli adımlar atıldı. Ancak bunlar yapılırken şehir plancılığının bir bütün olarak değerlendirildi-
ğini söylemek pek mümkün değildir. Çünkü konut sadece barınma konusu ile sınırlı değildir. Konut 
üretiminde yaşam alanlarını, çevresel, sosyal ve kültürel dokuyu gözetmek gerekir” diye konuştu. 
Türkiye’deki toplu konut projeleriyle ilgili sorunların kentleşme ve kentsel planlamada birkaç fark-
lı aktörün rol almasından kaynaklandığını vurgulayan Yüzgeç, “Yerel yönetimler, TOKİ ve merkezi 
hükümet birbirlerinden bağımsız planlar yapmaktadır. Bu durum şehrin genel bütünlüğünü boz-
maktadır” dedi.  

TOKİ’nin kuruluş amacının sosyal konut üretmek olduğunu hatırlatan Yüzgeç, TOKİ’nin orta ve üst 
gelir gruplar için konut ürettiğini, kentsel rant yaratmaya odaklı projelere yöneldiğini ve kamu des-
tekli büyük bir firma haline geldiğini kaydetti. 

Goodluck Ole Medeye ise Tanzanya’daki toplu konut sistemini nasıl geliştirebileceklerine dair 
önemli bilgiler elde etiklerini söyledi ve İMO ile ortak çalışmak istediklerini ifade etti.
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İzmir, Ankara, Van ve 

İstanbul’da Bilirkişi Yetki 

Belgesi Kursu düzenlendi
Üyelerin talebi üzerine altı ilde Bilirkişi 
Yetki Belgesi kursu düzenleyen Odamız, 
kursların üçüncüsünü 9-10 Kasım 2013 
tarihlerinde İzmir’de dördüncüsünü 16-
17 Kasım 2013 tarihlerinde Ankara’da 
beşincisini 30 Kasım-1 Aralık 2013 tarih-
lerinde Van’da, altıncısını ise 7-8 Aralık 
2013 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleş-
tirdi.

Üyelerin, mesleki gelişimlerini sağla-
maları ve meslek alanında yaşanan ge-
lişmeleri takip edebilmeleri amacıyla 
düzenlenen kursların organizasyonu 
şubeler tarafından yapıldı. 

İzmir’de düzenlenen kursa 53 üye; 
Ankara’da düzenlenen kursa Ankara’nın 

yanı sıra Gaziantep, Diyarbakır, Tekirdağ ve Denizli gelen 130 üye; Van’da düzenlenen kursa Muş, 
Hakkâri, Yüksekova, Ağrı ve Trabzon’dan gelen 42 üye; İstanbul’da yapılan kursa ise İstanbul, Anka-
ra ve Antalya’dan 80 üye katıldı.

Şube eğitim salonlarında düzenlenen, 16 saatlik kursların eğitimi Hakim Mehmet Şenol tarafından 
verildi. Kursta TMMOB ve Oda mevzuatı ile bilirkişilik kavramı ve ilkeleri; bilirkişiliği gerekli kılan 
haller; bilirkişinin seçimi, bilirkişi kurulu, üye sayısı; bilirkişilik yapamayacak olanlar; bilirkişilik ku-
rulunun raporunun hazırlanması; bilirkişi incelemesi, bilirkişiye sorulacak ve bilirkişiden istenecek 
hususlar; bilirkişinin hukuki ve cezai sorumlulukları ve Kamulaştırma Kanunu, İmar Kanunu konu-
larında eğitim verildi. 

Kurs sonunda yapılan sınavda başarılı olan üyelere Bilirkişi Yetki Belgesi verilecek.  

Kursların ilki Bursa’da ikincisi ise Samsun’da düzenlenmişti.  

İnşaat Mühendisleri 

Odası 2014 yılı 

ajandasının 

dağıtımı başladı
Odamızın her yıl yayınlandığı yıllık ajanda çıktı. Merkezi olarak 
hazırlanan ajanda üyelere ulaştırılmak üzere şubelere gönderildi.

Ajandada üyelerin ihtiyaç duyacağı teknik bilgiler de bulunuyor. 
Üyelerimiz ajandalarını şubelerinden alabilirler.
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Ankara’da Bilirkişi Yetki 

Belgesi Yenileme Kursu 

Odamız, 2007 ve 2008 yıllarında Bilirkişi Yetki Belgesi alan üyelerimizin belgelerini yenileyebilme-
leri amacıyla Bilirkişi Yetki Belgesi Yenileme Kursu düzenledi. 

23 Kasım 2013 Cumartesi günü Ankara’da gerçekleştirilen kursa Zonguldak, Kayseri, Denizli, Sam-
sun ve Ankara’dan 130 üye katıldı. 

İnşaat mühendislerinin özellikleri, görev nitelikleri, kamulaştırma davalarında bilirkişilik görevleri 
göz önüne alınarak hazırlanan 6 saatlik kursun ardından sınav yapıldı. Sınavda başarılı olan üyeler 
için Bilirkişilik Yetki Belgesi düzenlenecek. 

Eğitimi Hakim Mehmet Şenol tarafından verilen kursta “6830 Sayılı Kanun, 221 Sayılı Kanun, 2942 
Sayılı Kanun, 4650 Sayılı Kanun, 5998 Sayılı Kanun ve 5999 Sayılı Kanun, 6111 Sayılı Kanun, 6306 
Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi hakkındaki yasa, Kentsel Dönüşüm Yasası, Ana-
yasa Mahkemesinin 5999 Sayılı Kanun hakkındaki kısmi iptal kararı, Hukuki el atmalar, Kamulaş-
tırma Kanununun 27. ve 12.maddesi, Yeni Hukuk Muhakemeleri Kanunu`ndaki bilirkişilikle ilgili 
düzenlemeler, Bilirkişi rapor örnekleri ve değerlendirmeleri” gibi konu başlıklarında bilgi verildi.

Kadın üye profil araştırması 
İMO Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu, kadın üyelerin sorunlarını tespit etmek ve profilini 
oluşturmak amacıyla bir anket çalışması başlattı.

Kadın üyelerin iş ve özel yaşamlarında kadın kimlikleri nedeniyle maruz kaldıkları sorunları tespit et-
mek ve bu sorunlara karşı etkin çözüm önerileri geliştirmek amacıyla İMO 43. Çalışma Dönemi’nde 
kurulan İMO Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu, bu kapsamda bir araştırma gerçekleştiriyor. 

Elektronik ortamda hazırlanan ankette, kadın üyelerin ev içi emekleri, ekonomik durumları, özel 
yaşamlarında karşılaştıkları cinsiyetçi haller, çalışma yaşamına katılımları, mesleklerini yapıp yap-
madıkları, mesleklerini yapıyorlarsa ne tür sorunlarla karşılaştıkları, çalışma yaşamında maruz kal-
dıkları cinsiyetçi tutumlar ve mesleki memnuniyetleri soruluyor.

Kadın üye profiline ilişkin veri tabanı oluşturmayı hedefleyen anket, tüm kadın üyelere e-posta 
yoluyla gönderildi. Odaya kayıtlı olan 7904 kadın üyeden sistemde e-posta adresi bulunan 5220 
üyeye gönderilen anketin cevapları elektronik ortamda alınıyor. 

Kadın Komisyonumuzun kadın üyeler adına yapacağı çalışmalara temel veri sağlayacak olan bu 
çalışmaya tüm kadın üyelerimizin katılımı son derece önemlidir. 

Ankete katılmak isteyen kadın üyelerimiz http://etpo.atilim.edu.tr/anket/index.php linki üzerin-
den araştırmamıza dahil olabilirler.
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Mesleğimizin çınarlarıyla 

40. ve 25. yıl plaket 

törenlerinde buluştuk
Odamızın her yıl İnşaat Mühendisliği Haftası Etkinlikleri kap-
samında düzenlediği Meslekte 25. ve 40. Yıl Plaket Törenleri 
bu yıl da coşkuyla gerçekleştirildi. 

Mesleğe emek veren üyelere bir teşekkür mahiyetti taşıyan 
törenlere binlerce üye katıldı.  Törenlerde, plaket ve belge 
alan üye ve yakınlarının yanı sıra çok sayıda öğretim görevlisi, 
TMMOB’ye bağlı Odaların yönetim kurulu üyeleri, yerel yöne-
ticiler ile çeşitli kurum temsilcileri bir araya geldi. 

Törenlerde Oda Yönetim Kurulu Üyelerimiz, meslektaşlarını 
bu anlamlı günde yalnız bırakmadı ve çeşitli illerde törenlere 
katıldılar. 

Ankara’da düzenlenen törende İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç söz alırken, Antalya’da 
düzenlenen törende İMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Nevzat Ersan, Hatay’da düzenlenen tören-
de İMO Yönetim Kurulu Üyesi Cihat Mazmanoğlu birer konuşma yaptı. 

Ankara, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, 
Hatay, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Konya, Mersin, Muğla, Samsun, Tekirdağ ve Uşak şubelerimizde pla-
ket töreni gerçekleştirildi, diğer şubelerimizin tören hazırlıları ise devam ediyor. 

Tören yapılan şubelerimizden ayrıntılar şöyle:

Adana Şube: Tören, 20 Aralık 2013 tarihinde düzenlendi. Törene İMO Yönetim Kurulu II. Başkanı 
Şükrü Erdem de katıldı. 

Ankara Şube: Ankara Şube, 19 Aralık 2013 tarihinde İMO Teoman Öztürk Konferans salonunda 
tören gerçekleştirdi.  Törene İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç, Sayman Üye Nevzat Ersan 
ve İMO Genel Sekreteri Ayşegül Bildirici Suna da katıldı. 

Antalya Şube: Antalya Şube, Side’de yaklaşık 500 üyenin katılımıyla bir gece gerçekleştirdi. Ge-
cede meslekte 50. ve 60. yılını dolduran üyelere de “Onur Plaketi”; mesleğe yeni katılan en genç 
üyeye ise “ Mesleğe Hoşgeldin Plaketi” verildi. 
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Aydın Şube: Aydın Şube, meslekte 40. ve 25. yılını geride bırakan üyeler için 21 Aralık 2013 Cumar-
tesi günü Kuşadası’nda bir gece düzenledi. 

Balıkesir Şube: Balıkesir Şube, 14 Aralık 2013 tarihinde bir tören düzenledi. 

Bursa Şube: Bursa Şube, 27 Aralık 2013 tarihinde ‘Dayanışma Gecesi’ düzenledi. 

Çanakkale Şube: Çanakkale Şube, 13 Aralık 2013 tarihinde Geleneksel Birlik Beraberlik ve Daya-
nışma Gecesi düzenledi. 

Denizli Şube: Denizli Şube, Meslekte 25. ve 40. Yıl Plaket Töreni’ni 7 Aralık 2013 tarihinde düzen-
ledi. 

Diyarbakır Şube: Diyarbakır Şube’nin 20 Aralık 2013 tarihinde düzenlediği dayanışma gecesine, 
İMO Yönetim Kurulu Üyesi Tansel Önal da katıldı.

Erzurum Şube: Erzurum Şube, meslekte 25. ve 40. yılını dolduran üyelere plaketlerini ve belgeleri-
ni 19 Aralık 2013 tarihinde düzenlediği törenle sundu. 

Gaziantep Şube: Gaziantep Şube, 7 Aralık 2013 tarihinde bir balo düzenledi. 

Hatay Şube: Hatay Şube kuruluş yıldönümü ve plaket törenini 6 Aralık 2013 tarihinde düzenlediği 
geceyle kutladı. 

İstanbul Şube: İstanbul Şube Meslekte 40. Yıl Plaket Töreni’ni 14 Aralık 2013 tarihinde Şube Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirdi.  

İzmir Şube: İzmir Şube, 19 Aralık 2013 tarihinde Tepekule Kongre Merkezi Anadolu Salonu’nda 
tören düzenledi. 

Kocaeli Şube: Kocaeli Şube, 27 Aralık 2013 tarihinde bir yemek düzenledi. 

Konya Şube: Konya Şube, 19 Aralık 2013 tarihinde tören düzenledi. 

Mersin Şube: Mersin Şube, 20 Aralık 2013 tarihinde bir balo gerçekleştirdi. 

Muğla Şube: Muğla Şube, Odanın ve şubenin kuruluş yıldönümü ile meslekte 25. ve 40. yılını geri-
de bırakan üyeler için 21 Aralık 2013 tarihinde Akyaka’da dayanışma gecesi düzenledi.

Samsun Şube: Samsun Şube 19 Aralık 2013 tarihinde düzenlediği törenle üyelere plaketlerini ve 
belgelerini sundu. Meslekte 40.yılını dolduran ve rahatsızlığı nedeniyle törene katılamayan bir üye-
ye plaketi ve Onur Belgesi evine yapılan ziyaretle takdim edildi. 

Tekirdağ Şube: Tekirdağ Şube, 21 Aralık 2013 tarihinde Odanın seminer ve konferans salonunda 
bir tören düzenledi. 

Uşak Şube: Uşak Şube Odanın 59. kuruluş yıldönümü ile şubenin 14. kuruluş yıldönümü nedeniyle 
19 Aralık 2013 tarihinde bir kutlama gerçekleştirdi. 
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İMO Şube Genel Kurulları çoğunluklu ve çoğunluk aranmaksızın aşağıda belirlenen gündeme göre yapılacaktır. Şube Genel 
Kurullarının ve Seçimlerinin yapılacağı tarih, saat ve yerleri, Şube ismi karşısında gösterilmiştir. Üyelerin seçimlerde oy kullanabilmesi 
için, Üye Kimlik Kartının yanı sıra, TC Kimlik Numarası’nın yer aldığı Nüfus Cüzdanı, Pasaport veya Sürücü Belgelerinden birini 
yanında bulundurması gerekmektedir. Tüm İMO üyelerine duyurulur.

Gündem:

I. Gün: 1-Açılış, 2-Başkanlık Divanının Oluşturulması (1 Başkan, 2 Başkan Yardımcısı, 2 Yazman), 3-Saygı Duruşu, 4-Yönetim Kurulu 
Başkanının Konuşması, 5-Konuk Konuşmacılar, 6-Çalışma Raporunun Okunması ve Değerlendirilmesi, 7-Adayların Tespiti ve 
Tutanağa Bağlanarak İlanı, 7.a) Yönetim Kurulu (7 Asıl 7 Yedek), 7.b) Merkez Delegeleri (Şube net üye sayısının % 0,7’s’i asıl, % 0,7’si 
yedek), 8-Dilek ve Temenniler, Kapanış.

II. Gün: 9-Seçimler

Ş
u

b
e Ç o ğ u n l u k l u Ç o ğ u n l u k s u z

Genel Kurul Toplantısı Yönetim ve Delege Seçimleri Genel Kurul Toplantısı Yönetim ve Delege Seçimleri

Ad
an

a 18.01.2014 - 10.00
Reşatbey Mah. 62006 Sokak No: 7
Seyhan/Adana

19.01.2014 / 09.00 - 17.00
Reşatbey Mah. 62006 Sokak No: 7
Seyhan/Adana

15 Şubat 2014 - 10.00
Seyhan Oteli Turan Cemal Beriker 
Bulvarı Seyhan / Adana

16 Şubat 2014 / 09.00-17.00
Reşatbey Mah. 62006 Sokak No: 7
Seyhan/Adana

A
nk

ar
a

18.01.2014 - 10.00
İMO Kongre ve Kültür Merkezi
Necatibey Cad. No: 57
Teoman Öztürk Top. Salonu
Kızılay / Ankara

19.01.2014  /  09.00 - 17.00
İMO Kongre ve Kültür Merkezi
Necatibey Cad. No: 57
Teoman Öztürk Toplantı Salonu
Kızılay / Ankara

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Kongre ve Kültür Merkezi
Necatibey Cad. No: 57 
Teoman Öztürk Top. Salonu 
Kızılay / Ankara

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
Mimar Kemal İlköğretim Okulu
Yüksel Cad.
Kızılay / Ankara

A
nt

al
ya

18.01.2014 - 10.00
İMO Antalya Şube
Meltem Mah. 3808 Sk. No: 10
Antalya

19.01.2014  /  09.00 - 17.00
İMO Antalya Şube
Meltem Mah. 3808 Sk. No: 10
Antalya

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Antalya Şube
Meltem Mah. 3808 Sk. No: 10
Antalya

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Antalya Şube
Meltem Mah. 3808 Sk. No: 10
Antalya

Ay
dı

n 18.01.2014 - 10.00
İMO Aydın Şube Top. Salonu
Evliya Çelebi Cad. 15/1 Aydın

19.01.2014 /  09.00 - 17.00
İMO Aydın Şube
Evliya Çelebi Cad. 15/1 Aydın

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Aydın Şube
Evliya Çelebi Cad. 15/1 Aydın

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
Evliya Çelebi Cad. No:15/1
Aydın

Ba
lık

es
ir 18.01.2014 - 10.00

İMO Balıkesir Şube Toplantı 
Salonu, Eski Kuyumcular Mah. 
Çağrı Sk. Lale Apt. No:2 Balıkesir

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Balıkesir Şube Toplantı 
Salonu, Eski Kuyumcular Mah. 
Çağrı Sk. Lale Apt. No:2 Balıkesir

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Balıkesir Şube Toplantı 
Salonu, Eski Kuyumcular Mah. 
Çağrı Sk. Lale Apt. No:2 Balıkesir

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Balıkesir Şube Toplantı 
Salonu, Eski Kuyumcular Mah. 
Çağrı Sk. Lale Apt. No: 2 Balıkesir

Bu
rs

a

18.01.2014 - 10.00
BAOB Yerleşkesi Oditoryum 
Salonu Akademi Cad. No:8
Nilüfer/Bursa

19.01.2014 / 19.00 -17.00
BAOB Yerleşkesi Toplantı Salonu 
Akademi Cad. No:8
Nilüfer/Bursa

15 Şubat 2014  - 10.00
BAOB Yerleşkesi Oditoryum 
Salonu Akademi Cad. No:8
Nilüfer/Bursa

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
BAOB Yerleşkesi Toplantı Salonu 
Akademi Cad. No:8
Nilüfer/Bursa

Ça
na

kk
al

e 18.01.2014 - 10.00
İMO Çanakkale Şube
Cevatpaşa Mah. İnönü Cad. 
No: 3/1 Çanakkale

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Çanakkale Şube
Cevatpaşa Mah. İnönü Cad. 
No: 3/1 Çanakkale

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Çanakkale Şubesi
Cevatpaşa Mah. İnönü Cad.
No : 3/1 Çanakkale

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Çanakkale Şubesi
Cevatpaşa Mah. İnönü Cad. 
No : 3/1  Çanakkale

D
en

iz
li 18.01.2014 - 10.00

İMO Denizli Şubesi
15 Mayıs Mah. 561 Sk. No : 4 
Kat : 2 Denizli

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Denizli Şubesi
15 Mayıs Mah. 561 Sk. No : 4 
Kat : 2 Denizli

15 Şubat 2014  - 10.00
Çatalçeşme Oda Tiyatrosu
Denizli

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Denizli Şubesi
15 Mayıs Mah. 561 Sk. No : 4 
Kat : 2 Denizli

D
iy

ar
ba

kı
r 18.01.2014 - 10.00

İMO Diyarbakır Şube
Ali Emiri 5. Sk. Yılmaz 2000 Apt. 
K:1 N:5 Yenişehir / Diyarbakır

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Diyarbakır Şube
Ali Emiri 5. Sk. Yılmaz 2000 Apt. 
K:1 N:5 Yenişehir / Diyarbakır

08 Şubat 2014  - 10.00
İMO Diyarbakır Şube
Ali Emiri 5. Sk. Yılmaz 2000 Apt. 
K:1 N:5 Yenişehir / Diyarbakır

09 Şubat 2014 / 09:00 - 17:00
İMO Diyarbakır Şube
Ali Emiri 5. Sk. Yılmaz 2000 Apt. 
K:1 N:5 Yenişehir / Diyarbakır

Er
zu

ru
m 18.01.2014 - 10.00

DSİ VIII Bölge Md. Eğitim Salonu
Yakutiye- Erzurum

19.01.2014 / 19.00 -17.00
Yakutiye Düğün ve Balo Sarayı Yk. 
Mumcu Cad. Yakutiye İş Merkezi 
Zemin Kat Yakutiye-Erzurum

15 Şubat 2014  - 10.00
DSİ 8. Bölge Md. Eğitim Salonu
Yakutiye-Erzurum

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
Yakutiye Düğün ve Balo Sarayı Yk. 
Mumcu Cad. Yakutiye İş Merkezi 
Zemin Kat Yakutiye-Erzurum

Es
ki

şe
hi

r 18.01.2014 - 10.00
İMO Eskişehir Şube
Büyükdere Mah. Bayraktepe Sk. 
No:22 Odunpazarı/Eskişehir

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Eskişehir Şube
Büyükdere Mah. Bayraktepe Sk. 
No:22 Odunpazarı/Eskişehir

15 Şubat 2014  - 10.00
Zübeyde Hanım Kültür Merkezi 
Cumhuriyet Mah. Dinçer Sk. No:5   
(Subay Orduevi Yanı) 
Tepebaşı / Eskişehir

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Eskişehir Şube
Büyükdere Mah. Bayraktepe Sk. 
No:22 Odunpazarı/Eskişehir

Şube Genel Kurul tarihlerimiz 

belli oldu
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Ş
u

b
e Ç o ğ u n l u k l u Ç o ğ u n l u k s u z

Genel Kurul Toplantısı Yönetim ve Delege Seçimleri Genel Kurul Toplantısı Yönetim ve Delege Seçimleri

G
az

ia
nt

ep

18.01.2014 - 10.00
İMO Gaziantep Şube
Emek Mah. Ali Nadi Ünler Blv.
Cemil Cahit Güzelbey Cad. No: 38 
Şehitkâmil / Gaziantep

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Gaziantep Şube
Emek Mah. Ali Nadi Ünler Blv.
Cemil Cahit Güzelbey Cad. No: 38
Şehitkâmil / Gaziantep

08 Şubat 2014  - 10.00
İMO Gaziantep Şube
Emek Mah. Ali Nadi Ünler Blv.
Cemil Cahit Güzelbey Cad. No: 38
Şehitkâmil / Gaziantep

09 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Gaziantep Şube
Emek Mah. Ali Nadi Ünler Blv.
Cemil Cahit Güzelbey Cad. No: 38
Şehitkâmil / Gaziantep

H
at

ay

18.01.2014 - 10.00
İMO Hatay Şube
Nehir Caddesi 2. Sk. No:143/3 
Antakya/Hatay

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Hatay Şube
Nehir Caddesi 2. Sk. No:143/3
Antakya/Hatay

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Hatay Şube
Nehir Caddesi 2. Sk. No:143/3
Antakya / Hatay

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Hatay Şube
Nehir Caddesi 2. Sk. No:143/3
Antakya/Hatay

İs
ta

nb
ul 18.01.2014 - 10.00

İMO İstanbul Şube
Halaskargazi Cad. No: 9/4
Harbiye-Şişli / İstanbul

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO İstanbul Şube
Halaskargazi Cad. No: 9/4
Harbiye-Şişli / İstanbul

15 Şubat 2014  - 10.00
Yıldız Teknik Üniversitesi 
Oditoryumu
Beşiktaş / İstanbul

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
Şişli Karagözyan İlköğretim Okulu
Şişli Adliyesi Karşısı
Şişli / İstanbul

İz
m

ir

18.01.2014 - 10.00
İMO İzmir Şubesi
Tepekule İşm.-Anadolu Cad. 
No:40 K:1 Bayraklı/İzmir

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO İzmir Şubesi
Tepekule İşm.-Anadolu Cad. 
No:40 K: 1 Bayraklı/İzmir

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO İzmir Şubesi
Tepekule İşm.-Anadolu Cad. 
No:40 K: 1 Bayraklı / İzmir

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO İzmir Şubesi
Tepekule İşmerkezi.-Anadolu 
Cad. No:40 K: 1 Bayraklı / İzmir

Ko
ca

el
i

18.01.2014 - 10.00
İMO Kocaeli Şube
Ömerağa Mah. Şehabettin Bilgisu 
Cad. Naci Girginsoy Sk. No: 15 
Kat:3 İzmit / Kocaeli

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Kocaeli Şube
Ömerağa Mah. Şehabettin Bilgisu 
Cad. Naci Girginsoy Sk. No: 15 
Kat:3 İzmit / Kocaeli

15 Şubat 2014  - 10.00
KYÖD Sosyal Tesisleri Merkez 
Bankası karşısı Metropol İş 
Merkezi Kat:4
İzmit / Kocaeli

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Kocaeli Şube
Ömerağa Mah. Şehabettin Bilgisu 
Cad. Naci Girginsoy Sk. No: 15 
Kat:3 İzmit / Kocaeli

Ko
ny

a

18.01.2014 - 10.00
İMO Konya Şube
Ferhuniye Mah. Sultanşah Cad. 
No:17 Selçuklu-Konya

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Konya Şube
Ferhuniye Mah. Sultanşah Cad. 
No:17 Selçuklu-Konya

15 Şubat 2014  - 10.00
Konya Dedeman Oteli Toplantı 
Salonu  Özalan Mah. Yeni Sille 
Cad. Selçuklu-Konya

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
Konya Dedeman Oteli 
Özalan Mah. Yeni Sille Cad.
Selçuklu- Konya

M
an

is
a 18.01.2014 - 10.00

İMO Manisa Şube
Aynı Ali Mah. 3205 Sk. No: 35/A
Manisa

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Manisa Şube
Aynı Ali Mah. 3205 Sk. No: 35/A
Manisa

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Manisa Şube
Aynı Ali Mah. 3205 Sk. No: 35/A
Manisa

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Manisa Şube
Aynı Ali Mah. 3205 Sk. No: 35/A
Manisa

M
er

si
n 18.01.2014 - 10.00

İMO Mersin Şube
Limonluk Mah. İstemihan Talay 
Cad.No:7 Yenişehir-Mersin

19.01.2012  /  09.00 - 17.00
İMO Mersin Şube
Limonluk Mah. İstemihan Talay 
Cad.No:7 Yenişehir-Mersin

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Mersin Şube
Limonluk Mah.İstemihan Talay 
Cad.  No:7 Yenişehir / Mersin

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Mersin Şube
Limonluk Mah.İstemihan Talay 
Cad.  No:7 Yenişehir/ Mersin

M
uğ

la

18.01.2014 - 10.00
İMO Muğla Şube
Muslihittin Mah. Camcı Sk.
2 Nolu Çıkmaz No: 34
Muğla

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Muğla Şube
Muslihittin Mah. Camcı Sk.
2 Nolu Çıkmaz No : 34
Muğla

15 Şubat 2014  - 10.00
Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kül-
tür Merkezi Orhaniye Mah. Zihni 
Derin Cad. Kışla Mevkii No:45
Muğla

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Muğla Şube
Muslihittin Mah. Camcı Sk. 
2 Nolu Çıkmaz No: 34
Muğla

Sa
ka

ry
a 18.01.2014 - 10.00

İMO Sakarya Şube
İstiklal Mah. Bölük Sk.No.33
Adapazarı / Sakarya

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Sakarya Şube
İstiklal Mah. Bölük Sk.No.33
Adapazarı / Sakarya

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Sakarya Şube
İstiklal Mah. Bölük Sk.No.33
Adapazarı / Sakarya

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Sakarya Şube
İstiklal Mah. Bölük Sk.No.33
Adapazarı / Sakarya

Sa
m

su
n 18.01.2014 - 10.00

İMO Samsun Şubesi Hizmet 
Binası Derebahçe Mah. Bolaman 
Sk. No:67 İlkadım- Samsun

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Samsun Şubesi Hizmet 
Binası Derebahçe Mah. Bolaman 
Sk. No:67 İlkadım- Samsun

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Samsun Şubesi Hizmet 
Binası Derebahçe Mah. Bolaman 
Sk. No:67 İlkadım- Samsun

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Samsun Şubesi Hizmet 
Binası Derebahçe Mah. Bolaman 
Sk. No:67 İlkadım- Samsun

Te
ki

rd
ağ

18.01.2014 - 10.00
İMO Tekirdağ Şubesi                    
Hükümet Cad. Belediye İş 
Merkezi Kat 7 Tekirdağ

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Tekirdağ Şubesi
Hükümet Caddesi Belediye İş 
Merkezi Kat.7 Tekirdağ

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Tekirdağ Şubesi                    
Hükümet Cad. Belediye İş 
Merkezi Kat 7 Tekirdağ 

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Tekirdağ Şubesi
Hükümet Caddesi Belediye İş 
Merkezi Kat.7 Tekirdağ

Tr
ab

zo
n

18.01.2014 - 10.00
İMO Trabzon Şube Konferans Sa-
lonu Cumhuriyet Mah. Nemlioğlu 
Cemal Sk. No: 13
Trabzon

19.01.2014 -/ 19.00 -17.00
İMO Trabzon Şube Konferans 
Salonu Cumhuriyet Mah.
Nemlioğlu Cemal Sk.No: 13
Trabzon

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Trabzon Şube Konferans 
Salonu Cumhuriyet Mah. 
Nemlioğlu Cemal Sk. No: 13 
Trabzon

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Trabzon Şube Konferans 
Salonu Cumhuriyet Mah.  
Nemlioğlu Cemal Sk. No: 13 
Trabzon

U
şa

k

18.01.2014 - 10.00
İMO Uşak Şubesi
Ünalan Mah. Müjde Sk. No: 22
Uşak

19.01.2014 / 19.00 -17.00
İMO Uşak Şubesi
Ünalan Mah. Müjde Sk. No: 22
Uşak

15 Şubat 2014  - 10.00
İMO Uşak Şubesi
Ünalan Mah. Müjde Sk. No: 22
Uşak

16 Şubat 2014 / 09.00 - 17.00
İMO Uşak Şubesi
Ünalan Mah. Müjde Sk. No: 22
Uşak

Va
n

18.01.2014 - 10.00
Vali Mithatbey Mah. Defterdarlık 
Karşısı Akay İşmerkezi Kat:4 
No:20-22 Van

19.01.2014 / 19.00 -17.00
Vali Mithatbey Mah. Defterdarlık 
Karşısı Akay İşmerkezi Kat:4 
No:20-22 Van

08 Şubat 2014  - 10.00
Akdamar Oteli
Kazım Karabekir Cad. 
Van

09 Şubat 2014  / 09.00-17.00
Vali Mithatbey Mah. Defterdarlık 
Karşısı Akay İşmerkezi Kat:4 
No:20-22 Van


